Exemplum alienū sequi quid proficit. 190. 2.

Exercitium primarium in Canobiis quod-
nam. 59. 2.

F

Familiaritas cum quadam persona no-
cuit S. Matri Terefa. 42.

Fæmina & discretè iracunda. 150.

Feruor primarum ac calceatarum. 281.

Fiducia S. Terefa erga Deum. 261.

Flores, quomodo in anima recrefere ince-
punt.

B. Francisca Borgia quid de B. Terefa du-
xerit. 153.

Dolores naturales an unionem cum Divina

Fundationes Monasteriorum. 309.

G

Gaudia unde nascantur. 192. 2.

Gaudia me ditionis aquæ comparan-
tur. 97. 2. terrena & celestia quomodo
differant. 210. 2.

Gratia à Deo postulanda, & quomodo 92. 2.

Gratia quas B. Terefa à Deo recipiebat ac-
cerbores ipsi erant, quia ipsa castigatio 47.

Gratias omnes diuinæ nemo intelligere po-
teſt. 162. 2.

Gratias internorum conflictuum. 195. 2.

Gufus à Deo & Demone venientes quales
fructus parant, 60. 2. 188. 2. huius dis-
crimen. ibid.

H

Homo qui statuit non amplius offendere
Deum ad primam amicitudinem rudit;

52. NOBIS

INDEX

31. nō est quodcō queratur cur huic ciuius
quā alteri Deus quid donet. 70. nihil hic
sentit sed solū fruatur, ita tamen ut non
intelligat, quid fruatur. 10. Quamdiu
viuit homo semper sui curam habere de-
bet. 111. profunda post unionem in anima
remanet. 114. qui proficere vulnus hono-
ris desiderio bellum indicat. 211. pau-
latus ad maiora ascenāit. 212. frustra
de vita huic doloribus conqueritur. 215.
ei bonum est ab alio inquireare quod ipse
non intelligit. 236. in hac vita non ine-
dīscatur esse potest. 59. 2. quid sit, quod est,
& quod nō est considerare debet. 53. 2. in-
terdum se indignum reputare debet ora-
tione quicq. 109. 2. quamdiu viciū se-
curus non est. 145. 2. quamdiu super sevi-
gilare debeat. 148. 2.
- Honor huius mundi qualis 132. bellus &
feris assimilatur. 245. desperditur dum
quaritur. 46. 2. quis honor commodum
adferat. 139. 2. eius punction in quo si-
tum. 130. 2.
- Hortus anima quatuor modis irrigatur.
67.
- Humanitas Christi cur non relinquenda.
143
- Humilis nullos quarit honores. 45. 2. quis
verè humilis. 52. 2.
- Humilitas S. Matris Tereſe. 39. 50. humili-
tatis est sibi ipsi non fidare. 49. quanto-
perē necessaria. 74. eius proprietas. 75. fal-
sa à Diabolo suggesta 77. 195. vera 196.
indiscreta quanam. 208. Humilitas &
abnegatio forores inuicem. 39. 2. eius ho-
nor & commoda 46. 2. Deum expugnat.
55. 2. vera humilitatis pena quanam.
241. 2. falsa Humilitatis effectus. ibid. in
terra agentibus Humilitas valde neces-
saria. 169. 199. 2. cur noxia interdum.
170. 2. in via spiritus summe necessaria.
188. 2.

- I.
- Iesus bonum contubernium. 269. 2.
Ignis piei vis quanam 66. 2. amoris Dei
quanam. 57. 2. 267. 2.
- Illusio quantum periculum. 167.
- Imaginatio & intellectus non sunt idem
quid 194. 2.

L Achryme sapida ignis vehementia
cent. 114. omnia enunciata & testa
non sunt bona. & cur. 190. cur iudicior
non amara. 107. 2. falsa iheron.
261. 2. inter lachrymas differunt.
bid. 2.

Libri uani noxij 14. librorum bonorum
tilitatis. 16. 92. 2.

Locutio interna triplici modo fari pro.
156. ab intellectu qua. 157. eius effectu
ibid.

Locutio Dei ad animam cum visione intel-
lectuali 244. 2. Imaginaria quoniam si
intellectuali differat. ibid.

Lumen post tentationem in B. Teresia
le. 198. quod in calo vicietur exprimere
bizo non potest. 266. 2.

Lux in anima semper est. 166. 2.

M.

Meditatio quid sit. 268. 2.
Memoria quale certamen meum.
106. 2.

R E R V M.

- Methodus meditandi* 65.2.
Miseria huius vite quanta 180.2. à misere
 ria corporis quando liberi erimus 196.2.
*Modestia S. Teresa in describendis virtuti-
 bus suis* 216.
*Monasteria fugillantur honorem quaren-
 tia* 130.2.
Monasteriorum fundationes 309.
*Monasterium S. Teresa censu caret, & cu-
 sius iussu* 241. quo die & anno dedicatum
fuerit 247. eius causa ventilatur.
 254.
Moniales aduersus S. Teresam concitantur.
 251 illis non pertinentibus res necessarias ac-
 cepi sunt. 257.
Morbi S. Matris Terese in religione 23. in-
 tardum a Domino Deo immittuntur.
 231.2. cui ordinaries morbos Deus suis
 immittit 232.2.
Mori quibus facilis 267. unde causatur in-
 serdum 69.2. more anima spiritualis in
 quo sua 298.
Mortificatio religiosis necessaria 39.2. ino-
 nibus locis exerceri potest. 45.2.
Motus interni coercendi 45.2.
Mulieres viriles esse debent 33.2 gaudium
 velirificiam interdum dissimulare no-
 nuns 89.2.
Mundana brevia 100.2.
*Mundani virorum Sandorum imperfelli-
 ones acutè obseruant* 11.2.
Mundani amores cur fugiēdi 29.2 munda-
 narum rerum trāditiō noxiis 276.2.
*Mundus anima ad mortem anhelanti nau-
 seam mouet* 258.2.
 N.
Nemo ob distractiones & inquietudinem
 tristis esse debet. 72.
*Nomen Dei Damones percussit omnemq[ue] no-
 bis timorem auctor* 165.
 O.
Obediensia meritum.
*Obedientia cur & quando nemini gra-
 uis videri debet* 31.2.
*Oblivio præteriorum peccatorum an lau-
 andam* 265.2.
Obloquia conscripios parum curanda 230.2.
 panei loquuntur bene de his, ibid. in oblo-
 quis & aduersitatibus anima quomodo
 gaudent, 231.2.
*Occasiones peccati fugere quanto pere sit ne-
 cessarium* 26.
Oculus ad Deum coxiciendi 58.2. quando
 claudendi 97.2.
*Opera sanctorum quomodo admirari & i-
 misari oporteat* 77.78.
Operari Ecclesia precibus amandi 12.2.
*Operatio qua sit per intellectum ejus velut &
 quam è puto haurire* 69.
Opinio vulgi parvifacienda 78.2.
Orandum pro operariis Ecclesiasticis 14.
 2. oraro vocaliter quomodo oporteat.
 85.2.
*Orans quomodo intellectu distracto se gestu-
 xus sit* 85.2.
orans vocaliter ad quod euhchitur 105.2.
Oratio vera qua 44.
 quantum boni ex ea promeniat. 51.
mentalis quid sit 52.
per eam ad Deum accedere debemus. i-
 bid.
*orationis mentalis exercitium num te-
 mendum* 53.
*en ea quibus adminiculis vii posse-
 mus* 73.
quietis merum otium est 86.
nunquam omittenda 93.
eius effectus 103. quādam est anima unius
 104.
eius gradus quartus qualis 107.
 à Deo venit. 13. quadam oranti utilia.
 14.2.
quid si uat ad orationem 192.
eius fundamentum quale 23.2.
eius tempus quando abbreviandum.
 71.2.
vocalis ab mentali distingi non debet.
 86.2.
sum attantione fieri debet ibid.
Mentalis quanam item & vocalis.
 87.2.
vocalis quomodo beneficat 88.2.
Oratio recollectionis & eius utilitas 96.2.
In oratione quietis mors quanam 107.2.
eius gaudium ibid.
*quomodo in ea potentia quiete sunt i-
 bid.*